[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 28.06.2019
	пгт.Кавалерово
	             119/701

	О назначении из резерва  членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1214  Дмитрук Натальи Александровны

На основании  п. 11 ст. 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии от 5.12.2012 года № 152/1137 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначений нового члена участковой избирательной комиссии из резерва  составов участковых комиссий», решения территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района   от 15.06.2018 №   59/355
 «О     зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий  Кавалеровского муниципального района», территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

         РЕШИЛА:

1. Назначить в состав участковой   комиссии избирательного участка № 1214 члена комиссии с правом решающего голоса
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Опыт работы
	 Наличие образования, учёной степени  даты их получения, квалификация, наименование высшего учебного заведения
	Должность  и место работы на дату назначения в состав комиссии
	Кем предложен в состав комиссии (член ИК с ПРГ) наименование избирательной компании (член ИК с ПСГ)

	 Дмитрук Наталья Александровна
	 20.07.1981
	есть
	 Высшее профессиональное
	     Менеджер по продаже, АО  «Связной-Логистика»
	Политическая Партия  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

2. Направить настоящее решение: - в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1214.
Председатель комиссии                                                                                           А.И.Бурлуцкая
Секретарь комиссии                                                                                                       Е.Ф.Ховрич

[image: image1]